
1

Čarodějnická zahradní slavnost ve školní
družině v Bratrské

Ve školní družině v Bratrská jsme si i přes chladnější počasí užili kouzelné odpoledne plné
zábavy, smíchu a čarodějnických dobrodružství. Konala se totiž naše Čarodějnická
zahradní slavnost, která proměnila družinu v magické místo plné kouzel, her a čarodějnic.

Děti dorazily v krásných čarodějnických kostýmech, společně jsme si opekli buřty, vyzkoušeli čarodějnické
sportovní aktivity, zalétali jsme si na koštěti a každý malý čaroděj si nakonec odnesl řidičský průkaz na
létající koště.

Zábavu doplnil i fotokoutek a nechybělo ani hledání překvapení v kouzelném kotlíku. Pro děti i rodiče byly
připraveny kouzelné lektvary s tajuplnými názvy jako Hadí jed nebo Elixír mládí – a chutnaly výborně!

Rodiče si mezitím mohli v klidu vychutnat kávu nebo čaj a užít si společně s námi příjemné odpoledne. I když
nám počasí nepřálo natolik, abychom si slavnost užili na školní zahradě, nenechali jsme se odradit a užili
jsme si den naplno.

Velké překvapení pro děti připravila jedna z maminek – dorazil za námi obrovský zajíček, který dětem přinesl
spoustu dobrot. Mamince moc děkujeme za krásné a milé zpestření našeho odpoledne!

Děkujeme všem dětem i rodičům, kteří se do slavnosti zapojili. Těšíme se na další společné akce!

Čarodějnická zahradní slavnost (2025)

 

 


